Fase Regionale Estiva Trofeo Pinocchio
ASD Arcieri Valli di Non e di Sole (G1205006)
Flavon, 19-05-2012
Giudici di Gara: Foladori Davide
Direttore dei Tiri: Giosele Bruna
Comitato Organizzatore: Dalpiaz Maurizio, TONELLI LAURA
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 010B BOTTAMEDI Nicholas 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 212/ 1 210/ 1 422 16 6
2 1- 010C VERIN Andrea 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 174/ 2 176/ 2 350 2 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 009A BRESCIANI Giulia 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 225/ 1 224/ 1 449 23 2
2 1- 009C DALLAPÈ Matilde 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 188/ 2 206/ 2 394 11 4
3 1- 009B GUIDARINI Giorgia 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 163/ 3 196/ 3 359 7 3
4 1- 010A MALOSSINI Sofia 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 154/ 4 109/ 4 263 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 007C COVI Matteo 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 220/ 1 217/ 2 437 20 6
2 1- 008A CONGEDO Matteo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 209/ 2 220/ 1 429 18 8
3 1- 008B FANTONE Julio Amos 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 204/ 4 212/ 3 416 9 2
4 1- 008C SIMONETTI Daniele 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 208/ 3 202/ 4 410 11 1
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 007A PEDRI Caterina 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 223/ 1 210/ 1 433 15 2
2 1- 007B MENESTRINA Marina 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 188/ 2 187/ 2 375 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 005C SARTORI Simone 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 211/ 1 225/ 1 436 14 2
2 1- 005A TASIN Matteo 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 208/ 2 211/ 2 419 10 1
3 1- 005B PRANTIL Matteo 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 195/ 3 197/ 3 392 6 0
4 1- 006A BORGHESI Nicola 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 175/ 4 183/ 4 358 3 1
5 1- 006B STENICO Filippo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 159/ 5 179/ 5 338 3 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 004B FEDERICI Giada 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 212/ 1 211/ 1 423 15 5
2 1- 004A CORADELLO Elena 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD  94/ 2  82/ 2 176 1 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 002A BENEDETTI Jacopo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 196/ 1 217/ 1 413 16 8
2 1- 002B APPOLONI Matteo 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 191/ 2 203/ 2 394 7 2
3 1- 003C SIMONCELLI Daniele 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 162/ 3 175/ 3 337 4 1
4 1- 003B OLIVIERI Gabriele 05006 A.S.D. Arcieri Virtus  80/ 4  65/ 4 145 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 002C RONER Elisa 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 224/ 1 223/ 1 447 21 8
2 1- 003A VERONESI Sara 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 220/ 2 223/ 2 443 15 6
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 001A SARTORI Eleonora 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 231/ 1 217/ 1 448 23 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20120519.171113